
恵那市自主運行バスダイヤ及び
運行経路変更のご案内

日頃は、恵那市の自主運行バスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
この度、道路工事に伴い下記のとおりバス路線の時刻及び運行経路の変更、バス停の
移設を行います。
引き続きご利用くださいますようご案内申し上げます。

〇路線名 ・恵那市自主運行バス 飯地線

〇変更日 ・令和６年１２月２０日（金）～
令和８年３月３１日（火）まで【予定】

〇変更内容 ①時刻の変更（詳細は裏面の時刻表をご確認ください）
②運行経路の変更（中面地図をご確認ください）
③大福橋バス停の移設（中面図面をご確認ください）

【お問い合わせ先】
恵那市役所 交通政策課
電話：0573-26-2111



①時刻の変更
上り 下り

停留所名 停留所名

入野 7:19 ・・・ 16:53 恵那駅前 8:50 11:50 14:00 ・・・ 15:55 17:10 18:10 19:10 8:00 12:15 14:15 15:55 17:40

石ヶ花 7:22 ・・・ 16:56 公布町 ・・・

西山 7:24 ・・・ 16:58 神明町 ・・・

南口 7:26 ・・・ 17:00 文化センター前 ・・・

大福橋 7:27 ・・・ 17:01 坂の上 ・・・

飯地 7:28 ・・・ 17:02 乗越 ・・・

沢尻 7:30 ・・・ 17:04 一本松 ・・・

福原尾 7:32 ・・・ 17:06 山中口 ・・・

烏帽子岩 7:35 ・・・ 17:09 給食センター前 ・・・

栃久保 7:40 ・・・ 17:14 恵那病院前 ・・・

下栃久保 ・・・ 7:53 ・・・ 給食センター前 ・・・

下河合 7:44 7:57 17:18 越高 ・・・

7:46 7:59 8:50頃 13:20頃 15:15頃 16:55頃 17:20 18:25頃 8:50頃 13:15頃 15:15頃 16:55頃 上 ・・・

7:46 8:00 8:53 13:23 15:21 17:03 = 18:37 9:06 13:31 15:23 17:03 久須見 =

錨 ・・・ 8:03 ・・・ 恵那北小学校 16:07

姫栗 ・・・ 8:04 ・・・ 姫栗 16:09

恵那北小学校 ・・・ 8:05 ・・・ 錨 16:10

久須見 ・・・ 8:06 ・・・ 笠置峡 9:16 12:16 14:26 16:13 16:16 17:30 18:26 19:30 8:20 12:35 14:35 16:15 18:00

上 ・・・ 8:07 ・・・ 9:17 12:17 14:27 16:13 16:25 17:36 18:27 19:31 8:50頃 12:36 14:40頃 16:16 18:01

越高 ・・・ 8:09 ・・・ 下河合 16:15 16:27 17:38

給食センター前 ・・・ 8:11 ・・・ 下栃久保 16:19 ・・・ ・・・

恵那病院前 ・・・ 8:17 ・・・ 栃久保 = 16:31 17:42

給食センター前 ・・・ 8:19 ・・・ 烏帽子岩 ・・・ 16:36 17:47

山中口 ・・・ 8:20 ・・・ 福原尾 ・・・ 16:39 17:50

一本松 ・・・ 8:21 ・・・ 沢尻 ・・・ 16:41 17:52

乗越 ・・・ 8:22 ・・・ 飯地 ・・・ 16:43 17:54

坂の上 ・・・ 8:24 ・・・ 大福橋 ・・・ 16:44 17:55

文化センター前 ・・・ 8:26 ・・・ 南口 ・・・ 16:45 17:56

神明町 ・・・ 8:28 ・・・ 西山 ・・・ 16:46 17:57

公布町 ・・・ 8:29 ・・・ 石ヶ花 ・・・ 16:48 17:59

恵那駅前 ・・・ 8:31 9:19 13:49 15:41 17:23 ・・・ 18:53 9:26 13:51 15:43 17:23 入野 ・・・ 16:52 18:03

※運休日:土・日・祝　12/29～1/3、8/13～8/15

※時刻が明記してある便は飯地線の時刻となります

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

　恵那市自主運行バス時刻表　　　14.飯地線
　飯地地域自治区運営委員会　いいじ里山バス

令和６年１２月２０日改正

平日 土・日・祝 土・日・祝

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

予
約
な
し
）

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

笠置峡

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

→

中
野
方
線
（

自
主
運
行
バ
ス
）
→

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

予
約
な
し
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

予
約
な
し
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

予
約
な
し
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

予
約
な
し
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

予
約
な
し
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

予
約
な
し
）

い
い
じ
里
山
バ
ス
（

要
予
約
）

着

発

着

発



②運行経路の変更
変更日：令和６年１２月２０日（金）

【変更概要】
○運行経路の変更
工事に伴い、左図のとおり
路線を変更して運行いたします

○バス停の移設：大福橋

大福橋



大福橋バス停を上記の場所へ移設します
移設日：令和６年１２月２０日（金）
※工事終了後は運行経路及び大福橋バス停を
元の場所に戻す予定

新規路線

バス停 バス停移設

旧路線

南口

③大福橋バス停留所の移設


